

Marsz milczenia przeciwko rozwiązaniu naszej szkoły !!!



13 lutego dyrekcja szkoły została poinformowana przez władze Starostwa Powiatowego w Lublinie o projekcie, który zakłada rozwiązanie naszej szkoły i włączenie jej do Zespołu Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego. Informacja ta wywołała wielkie poruszenie wśród uczniów, nauczycieli, rodziców, absolwentów, sympatyków szkoły. Byliśmy zaskoczeni. W ostatnim numerze dementowaliśmy plotki jakie krążyły od jakiegoś czasu, bo władze zapewniały dyrekcję, że nie mają żadnych planów wobec nas, a tu pierwszego dnia po feriach taka wiadomość! Reakcją na te plany był marsz milczenia, który przeszedł ulicami miasta.

Powiatowa Licealiada w piłce siatkowej i koszykowej

Cóż to był za bal....

4 lutego uczniowie klas IV mieli swój pierwszy wielki bal. Nasi koledzy w garniturach i koleżanki w wieczorowych

kreacjach wyglądali wspaniale. O godzinie 18 prowadzący uroczystość powitali zebranych. Były przemówienia, podziękowania i kwiaty dla wychowawców. Nie zabrakło oczywiście serdecznych podziękowań dla rodziców, bo przecież to dzięki ich staraniom

i zaangażowaniu uroczystość ta doszła do skutku. Po odczytaniu fragmentu "Pana Tadeusza" dano hasło do rozpoczęcia poloneza. W pierwszej parze dumnie kroczył wychowawca klasy IV Ti pan Tomasz Stoczkowski z uczennicą Joanną.

Comenius - spotkanie projektowe we Francji

17 marca 2012 roku grupa uczniów i nauczycieli wyjedzie na tydzień do Francji. Jest to drugie spotkanie uczestników projektu Comenius. Nasi koledzy będą

mieli okazję zwiedzić Paryż, Nantes. Oprócz przyjemności czeka ich praca - zajęcia projektowe w szkole, przygotowanie prezentacji itp.

Dzień Kobiet w naszej szkole

I Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Monte Cassino

Dnia 22 lutego 2012r. w Starostwie Powiatowym w Lublinie odbył się konkurs wiedzy o

Monte Cassino. Wzięli w nim udział również uczniowie naszej szkoły. Przygotowywali się do niego pod kierunkiem pana **Dariusza Góździa.**

CÓŻ TO BYŁ ZA BAL...

4 lutego **uczniowie klas IV** mieli swój pierwszy wielki bal. Nasi koledzy w garniturach i koleżanki w wieczorowych kreacjach wyglądali wspaniale. O godzinie 18 prowadzący uroczystość powitali zebranych. Były przemówienia: pana dyrektora Jerzego Sprawki, przedstawiciela uczniów, przewodniczącej Komitetu Studniówkowego, zaproszonych gości.

"Jak się bawić, to się bawić, duszę sprzedać, frak zostawić".

Serdeczne podziękowania za trud włożony w edukację, wychowanie, pokazywanie właściwych rozwiązań w życiu w murach tej szkoły otrzymali wychowawcy klas: **Wiesław Olech, Dariusz Ochnik, Tomasz Stoczowski.**Bal



maturalny nie mógłby się odbyć gdyby nie zaangażowanie rodziców w jego przygotowanie. Maturzyści

podziękowali im za jego organizację. Po części oficjalnej oraz recytacji fragmenów "Pana Tadeusza" dano

hasło do rozpoczęcia tego dostojnego tańca. Trema była wielka ale z każdym krokiem było już tylko lepiej.

Zabawa była wspaniała. Skończyła się o "pianiu kura" ale we wspomnieniach pozostanie na zawsze.

Teraz przed nimi już **TYLKO ... MATURA !!!** Za 100 dni będziemy trzymali za was kciuki!

Dzień Kobiet

8 marca to ważny dzień w kalendarzu, szczególnie dla żeńskiej części społeczeństwa. W tym dniu bowiem obchodzone jest święto na cześć wszystkich pań. Nie zapomnieli o nim nasi koledzy, którzy przygotowali dla nas audycję. Również chłopcy mieszkający w naszym internacie pamiętali o nas.

Tego dnia, chłopcy rozdali wszystkim kobietom z placówki tulipany a nawet przygotowali dla nich poczęstunek. Ku zaskoczeniu dziewczyn, pani wychowawczynie oraz kucharek chłopcy okazali się bardzo kulturalni. Wyrazem naszego podziękowania był buziak. To był bardzo miły dzień.

I Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Monte Cassino

Dnia 22 lutego 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Lublinie odbył się konkurs wiedzy o **Monte Cassino**. Wzięli w nim udział również uczniowie naszej szkoły: Patryk Sprawka oraz Przemysław Zdybel. **Patryk Sprawka** zakwalifikował się



do etapu wojewódzkiego. Życzymy powodzenia w kolejnym etapie i trzymamy kciuki!



MARSZ MILCZENIA W OBRONIE NASZEJ SZKOŁY

Marsz milczenia, który przeszedł ulicami naszego miasta był wyrazem protestu przeciwko projektowi Starostwa Powiatowego w Lublinie. Nasze oburzenie było tak wielkie, ponieważ nikt z władz nie przyjechał do szkoły, aby porozmawiać z naszymi nauczycielami, rodzicami i nami, a decyzje miały zapaść już za kilka dni. Chcieliśmy w ten sposób zwrócić uwagę władz na fakt, że chcą decydować o nas nie pytając nikogo o zdanie, a społeczeństwu na narastające zjawisko likwidacji szkół i niebezpieczną modę na łączenie placówek.

*"Majorze Hubalu,
bądź pewny, są
szable bo my tu
jesteśmy!
Na apel staniemy
bitewny i przetrwa
legenda Twa w
pieśni"*

Wszystko zaczęło się od rozwieszenia plakatów w mieście i okolicy z informacją o naszym proteście i prośbą o poparcie nas. 19 lutego zgromadzeni przed szkołą uczestnicy marszu otrzymali **żółte wstążeczki**. Po informacjach organizatorów na temat trasy przemarszu i zasad zachowania uformowała się kolumna. Nieśliśmy flagi, transparenty z hasłami: "Łączenie = likwidacja", "Młodzi wam tego



nie zapomną", **"Nie o taką Polskę walczył Hubal"**, "Decyzja ekonomiczna czy polityczna?". Był to chyba pierwszy taki marsz w Bychawie od czasu pochodów

1 majowych. Tylko, że wtedy wychwalano władzę, a teraz **wyrażano sprzeciw** przeciwko jej planom. W mieście pojawiło się bardzo dużo

policji, okratowane radiowozy. Można było przez chwilę poczuć się jak w czasach słusznie minionych. Rozumiemy, że to dla bezpieczeństwa,

ale czego obawiano się ze strony nauczycieli, rodziców i uczniów? Na całej trasie dołączali do nas ludzie, wyrażając w ten sposób swoje poparcie. Marsz przebiegł

bardzo spokojnie, Wróciliśmy do szkoły gdzie na koniec wysłuchaliśmy "Hubalowej Legendy" **Dziękujemy za wsparcie i wspólny marsz!**

Mieliśmy możliwość wyboru. Wybraliśmy "Hubala" i tę szkołę chcemy ukończyć. Dlaczego, ktoś chce decydować za nas, nie pytając nas o zdanie?

Młodzież jest przyszłością narodu. Nie oszczędzajcie na naszej edukacji!!!

Nie zgadzamy się na połączenie szkół ponieważ:
- tracimy swoją tożsamość, patrona, dorobek pokoleń
- przyszedliśmy do "Hubala" a mamy wyjść z "Kwiatka"

- do tej szkoły chodzili nasi rodzice, znajomi, chcemy aby nasze dzieci miały możliwość nauki w "Hubalu"
- szkoła ma swoją atmosferę, którą tworzy dyrekcja,



nauczyciele i my - nikt nam nie zagwarantuje, że od września nadal będą uczyli nas ci sami nauczyciele - skoro mają być nadal utrzymane budynki a likwidacja ma

dotyczyć tylko kilku stanowisk to oszczędności będą niewielkie. W takim razie jaki jest sens? **Mamy nadzieję, że nasze władze wycofają się z tego projektu!!!**

WYJAZD DO FRANCJI

17 marca 2012 roku grupa uczniów i nauczycieli wyjedzie na tydzień do Francji. Grupę uczniów reprezentują nasi koledzy z klas technikum : Anna Adamczuk, Patrycja Skoczyła, Piotr Chrzanowski, Krystian Kot, Tomasz Maj, Piotr Piechnik i Paweł Szymula. Razem z nimi jadą nauczyciele : Lidia Gruda, Katarzyna Maciejczyk, Andrzej Pietrzak i Łukasz Sobaszek. Będzie to drugie spotkanie w ramach projektu Comenius. Pierwsze odbyło się w listopadzie 2011 roku w naszej szkole.

La
France
attend!
:)

Uczniowie będą mieli okazję **poznać kulturę, zwyczaje** ponieważ będą nocowali w rodzinach zaprzyjaźnionych uczniów, którzy byli u nas w ubiegłym roku. Program pobytu we Francji jest bardzo bogaty i przewiduje między innymi:
- zwiedzanie **Paryża**/bulwary Sekwany, Champs



Elysee, Łuk Triumfalny, Luwr, Centrum Pompidou - centrum sztuki współczesnej i ogrody **Tuilleries**, - zajęcia w szkole **Lyce Monge La**

Chauvinire opracowanie broszury, zajęcia sportowe, - zwiedzanie nadmorskich miejscowości **Guerande, Batz,**

Saint Nazaire, - zwiedzanie **Nantes** zabytki, zamek i muzeum, - zajęcia projektowe w szkole - praca w grupach nad



folderem zabytków Nantes, umieszczenie rezultatów projektu, zdjęć i prezentacji na wspólnej platformie

internetowej. Po powrocie naszych kolegów zamieścimy relację oraz wrażenia kolegów i nauczycieli z pobytu we Francji..



Powiatowa Licealiada w piłce koszykowej

Dnia 06.03.2012r. w Piotrowicach odbyła się Powiatowa Licealiada w **piłce koszykowej** chłopców. Nasza drużyna zajęła **trzecie miejsce.** Drużynę reprezentowali: Marzec Zbigniew, Augustynowicz Damian,

Puchala Janusz, Marzec Tomasz, Tylus Bartłomiej, Ziemiński Patryk oraz Syroka Przemysław. Czekamy na kolejne sukcesy!

Powiatowa Licealiada w piłce siatkowej

16.02.2012r. w hali sportowej ZS im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie, odbyła się Powiatowa Licealiada w **piłce siatkowej** chłopców. Drużyna naszej szkoły w składzie: Kostrzewa Paweł, Maj Tomasz, Wilczyński Dariusz, Kochaniec Marcin,



Ostrysz Wojciech, Moczybroda Marcin, Marzec Tomasz, Augustynowicz Damian, Małek Konrad **zajęła trzecie miejsce.**